EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N. º 047/2018

Referente Adesão a Ata de Registro de Preços Nº 08/2018/PMNO, oriunda da ata de registro de

preços Nº014/2018 Advinda do Pregão Presencial º008/2018 do Município de Tangara da Serra/MT.

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30 localizado Av. Mato Grosso nº 175- Centro, representado

pelo atual Prefeito Sr. Jose Elpidio de Moraes Cavalcante, portador da Cédula de Identidade – RG n. º

250859 - SSP/AL, e CPF sob o n. º 099.414.364 - 87 e a Empresa contratada: REGIANE LUZIA DE
SOUZA TEDESCHI-EPP inscrita sob o CNPJ- 06.048.962/0001-05, representada pela Srª REGIANE
LUZIA DE SOUZA TEDESCHI-EPP portador do CPF 697.570.461-91doravante denominado

simplesmente CONTRATADA.

OBJETO: Contratação da empresa para Registro de preços para futura e eventual para contratação de

empresa em fornecimento de plantas para paisagismo vasos e assessórios incluindo plantio e

manutenção afim de atender as necessidades das secretarias deste município.

VALOR GLOBAL: R$ 12.325,50 (doze mil trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.050.0.8.13.392.0016.2070.3.3.90.30.00.00.0100000000

Vigência: 20/07/2018 a 20/07/2019.

Nova Olímpia-MT, 20 de Julho de 2018.

José Elpídio de Moraes Cavalcante

Prefeito Municipal Nova Olímpia-MT